UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:           /SNN-TCCB             Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch gặp mặt, đối

thoại với cán bộ Hội Người cao tuổi

Kính gửi:  Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

1221/SLĐTBXH-BTXH ngày 23/5/2024 của Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội về việc đề nghị góp ý Dự thảo Kế hoạch gặp mặt, đối thoại với cán bộ Hội

Người cao tuổi; sau khi nghiên cứu, đối với các nội dung liên quan đến ngành, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất các nội dung như dự thảo Kế

hoạch và không có ý kiến gì thêm.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lưu VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thọ

		2024-05-27T15:11:36+0700

		2024-05-27T15:30:38+0700

		2024-05-27T16:36:13+0700

		2024-05-27T16:36:14+0700

		2024-05-27T16:36:36+0700